
Id: JAZRB-HXHRC-USKJO-NPETG-VYIOU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/2011
RADY GMINY MANOWO

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę 
Manowo udziałów w kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) Rada Gminy Manowo postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Paragraf 1 ust. 1 uchwały Rady Gminy Manowo Nr XXXVI/261/2009 z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Manowo udziałów w kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w Koszalinie otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę 
Manowo do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Koszalinie i na objęcie 57 (słownie: 
pięćdziesiąt siedem) udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, za kwotę 
39.900,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset złotych) w kapitale zakładowym tej Spółki”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: JAZRB-HXHRC-USKJO-NPETG-VYIOU. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana uchwały wynika z niezgodności pomiędzy Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVI/261/2009 z dnia 17 grudnia 
2009r. w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Manowo udziałów w kapitale zakładowym 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Koszalinie a Aktem Notarialnym numer 150/2010 z dnia 
15. 01.2010 r. Zgodnie z uchwałą nr 14/2009 Zgromadzenie Wspólników ustaliło, że nowi wspólnicy - jednostki 
samorządu terytorialnego obejmą przysługujące im nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym za 
wkłady pieniężne o wartości nominalnej 700,00 zł za każdy udział za kwotę 39.900, 00 zł. W akcie notarialnym 
przyjęto wartość nominalna 500, 00zł. za każdy udział. W związku z powyższym powstała różnica w uchwale 
powinna być skorygowana. 


